principe de cette répartition et approuve également 
l’allocation de 100 francs dont il vient d’être parlé.

3

En conséquence, les sommes suivantes sont votées 
en faveur des ayants-droit ci-aprés désignés :

Mazet fils, trois mille cinq cents francs, ci. 3,500f

Fille Lafayasse, trois mille cinq cents 
francs, ci......................................................... 3,5°°

Veuve Serre, huit mille francs, dont deux 
mille pour elle et deux mille pour chacun 
de ses enfants, ci............................................ 8,000

Veuve Ulysse, quatre mille francs, dont